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PAGOS REALIZADOS CON DINEROS 2024 ASOFAMILIA

ASEO DE ENERO A JULIO 2024 13.500.000
PAGO VICAR PUPITRES ZURDOS 1.785.000
PAGO MAESTRO LUIS ARREGLOS SEDE

AFANADOR 2.349.600
ACARREO DE PAPELERIA Y SILLAS 400.000
PAGO VICAR PUPITRES 630.000
PAGO INTERNET NOVIEMBRE-ENERO 924.511
PAGO PADRE PEDRO

ACOMPANAMIENTO ESPIRITUAL 1.700.000
PAGO HORAS EXTRAS ESPANOL 768.000
COMPRA DE ROUTERS SALA TECNICA,

INFORMATICA E INGLES 963.900

PAGO JOSE PVC 2.437.000



PAGOS REALIZADOS CON DINEROS 2024 ASOFAMILIA

PAGO PLANOS LAB. QUIMICA
PAGOS ARREGLOS SEDE PRIMARIA

MTO. CAMARAS SEDE AFANADOR
MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
DE CAMARAS Y ARREGLO ELECTRICO
PAGO MTO. FOTOCOPIADORAS SEDE
BRIGHTON Y SEDE AFANADOR
PAGOS RECONOCIMIENTO SENORA
ASEOS

TOTAL DINERO GASTADO

350.000
4.295.000
855.000

1.510.000

305.630

1.300.000
34.573.000



PAGOS REALIZADOS ASEO 2024

ROCIO RODRIGUEZ DE ENERO A SEPTIEMBRE (TIEMPO
COMPLETO)

MARIBEL CONTRERAS DE ENERO A JUNIO (MEDIO TIEMPO)

ARELYS LEAL GIRON DE ENERO A JUNIO (MEDIO TIEMPO)
YENI ALEJANDRA CAMARGO ARAQUE DE SEPTIEMBRE A
NOVIEMBRE (MEDIO TIEMPO)

YULIETH TERESA ESQUIVEL DE SEPTIEMBRE A NOVIEMBRE
(MEDIO TIEMPO)

MARIA JOSEFA BAUTISTA JULIO A NOVIEMBRE (MEDIO TIEMPO)
MARLENY YOLANDA MANTILLA JULIO A NOVIEMBRE (MEDIO
TIEMPO)

CRISTINA ASEO DICIEMBRE (TIEMPO COMPLETO)

7.200.000
2.700.000
2.700.000

1.350.000

1.350.000
2.250.000

2.250.000
1.300.000



PAGOS BANDAS 2024
INSTRUCTOR: ALEXANDER LEAL

FEBRERO 900.000
MARZO 900.000
ABRIL 1.000.000
MAYO 900.000
JUNIO-JULIO 900.000
AGOSTO 900.000
SEPTIEMBRE 900.000
OCTUBRE 900.000
NOVIEMBRE 900.000

TOTAL PAGO INSTRUCTOR 8.200.000



PAGOS REALIZADOS CON DINEROS 2025 ASOFAMILIA
ASEO AGOSTO-SEPTIEMBRE-OCTUBRE-

NOVIEMBRE-DICIEMBRE-ENERO 13.120.000
ARREGLO SALON DE LA TECNICA 15.000.000
ARREGLO SALONES DE SEXTO, IDIOMAS E INGLES 18.000.000
PAGO ASESORIA JURIDICA Y CAPACITACION 1.550.000
PAGO CONTADORA 1.495.000
PAGO EDUSYS (DIPLOMA) 2.718.000

JOSEPHE ZUNIGA(CAMARAS PRIMARIA) 3.350.000



