

# ASOPADRES INFORME FINANCIERO RENDICION DE CUENTAS

2024

# PAGOS REALIZADOS CON DINEROS 2024 ASOFAMILIA

ASEO DE ENERO A JULIO 2024	13.500.000
PAGO VICAR PUPITRES ZURDOS	1.785.000
PAGO MAESTRO LUIS ARREGLOS SEDE	
AFANADOR	2.349.600
ACARREO DE PAPELERIA Y SILLAS	400.000
PAGO VICAR PUPITRES	630.000
PAGO INTERNET NOVIEMBRE-ENERO	924.511
PAGO PADRE PEDRO	
ACOMPAÑAMIENTO ESPIRITUAL	1.700.000
PAGO HORAS EXTRAS ESPAÑOL	768.000
COMPRA DE ROUTERS SALA TECNICA,	
INFORMATICA E INGLES	963.900
PAGO JOSE PVC	2.437.000 JEATIN

# PAGOS REALIZADOS CON DINEROS 2024 ASOFAMILIA

PAGO PLANOS LAB. QUIMICA	350.000
PAGOS ARREGLOS SEDE PRIMARIA	4.295.000
MTO. CAMARAS SEDE AFANADOR	855.000
MANO DE OBRA MANTENIMIENTO	
DE CAMARAS Y ARREGLO ELECTRICO	1.510.000
PAGO MTO. FOTOCOPIADORAS SEDE	
BRIGHTON Y SEDE AFANADOR	805.630
PAGOS RECONOCIMIENTO SEÑORA	
ASEOS	1.300.000
TOTAL DINERO GASTADO	34.573.000

# **PAGOS REALIZADOS ASEO 2024**

ROCIO RODRIGUEZ DE ENERO A SEPTIEMBRE (TIEMPO	
COMPLETO)	7.200.000
MARIBEL CONTRERAS DE ENERO A JUNIO (MEDIO TIEMPO)	2.700.000
ARELYS LEAL GIRON DE ENERO A JUNIO (MEDIO TIEMPO)	2.700.000
YENI ALEJANDRA CAMARGO ARAQUE DE SEPTIEMBRE A	
NOVIEMBRE (MEDIO TIEMPO)	1.350.000
YULIETH TERESA ESQUIVEL DE SEPTIEMBRE A NOVIEMBRE	
(MEDIO TIEMPO)	1.350.000
MARIA JOSEFA BAUTISTA JULIO A NOVIEMBRE (MEDIO TIEMPO)	2.250.000
MARLENY YOLANDA MANTILLA JULIO A NOVIEMBRE (MEDIO	
TIEMPO)	2.250.000
CRISTINA ASEO DICIEMBRE (TIEMPO COMPLETO)	1.300.000

# **PAGOS BANDAS 2024**

**INSTRUCTOR: ALEXANDER LEAL** 

FEBRERO	900.000
MARZO	900.000
ABRIL	1.000.000
MAYO	900.000
JUNIO-JULIO	900.000
AGOSTO	900.000
SEPTIEMBRE	900.000
OCTUBRE	900.000
NOVIEMBRE	900.000
TOTAL PAGO INSTRUCTOR	8.200.000

# PAGOS REALIZADOS CON DINEROS 2025 ASOFAMILIA

ASEO AGOSTO-SEPTIEMBRE-OCTUBRE-	
NOVIEMBRE-DICIEMBRE-ENERO	13.120.000
ARREGLO SALON DE LA TECNICA	15.000.000
ARREGLO SALONES DE SEXTO, IDIOMAS E INGLES	18.000.000
PAGO ASESORÍA JURÍDICA Y CAPACITACION	1.550.000
PAGO CONTADORA	1.495.000
PAGO EDUSYS (DIPLOMA)	2.718.000
JOSEPHE ZUÑIGA(CAMARAS PRIMARIA)	3.350.000